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Think ahead.

450340

Chiffons Tork ShopMax 450, seau de
chiffons secs a sortie par le centre

Le seau de distribution de chiffons secs Tork Advanced ShopMax™ 450 a sortie par le centre,
possede un couvercle amovible, facile a enlever/remettre pour un acces rapide. Dessus a ressort
refermable, en oblique et connecté aux canalisations d’eau pour une protection maximale. Poignée
congue pour un transport facile et une commaodité accrue. Récipient en plastique durable,
protégeant le contenu contre les produits chimiques secs et liquides.

- Excellente absorption de I'huile et de I'eau, enleve facilement la graisse et les saletés

- Durable et résistant pour les taches d’essuyage exigeantes, tout en étant doux a utiliser sur
les mains et le visage

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)
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Donnéessurles  system

produits

Ply

1
Données d’expédition

Unités de vente au détail
SCE 73286624598
Matériel d’'emballage Plastic bucket
Pieces 200
Poids brut -
Hauteur -
Longueur -
Largeur -
Poids net 13494 ¢
Volume -
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Roll length
66.5m

Gaufrage
No

Unité de transport
10073286624595
Carton

400

3628.7 g

27 cm

44 cm

23cm

2698.9 g

27.75dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Roll width
25.1cm

Couleur
Bleu

Palette

7322540845259

180

246 cm

112 cm

91 cm

2511.35dm3



