



450340

## Chiffons Tork ShopMax 450, seau de chiffons secs à sortie par le centre

Le seau de distribution de chiffons secs Tork Advanced ShopMax™ 450 à sortie par le centre, possède un couvercle amovible, facile à enlever/remettre pour un accès rapide. Dessus à ressort refermable, en oblique et connecté aux canalisations d'eau pour une protection maximale. Poignée conçue pour un transport facile et une commodité accrue. Récipient en plastique durable, protégeant le contenu contre les produits chimiques secs et liquides.

- Excellente absorption de l'huile et de l'eau, enlève facilement la graisse et les saletés
- Durable et résistant pour les tâches d'essuyage exigeantes, tout en étant doux à utiliser sur les mains et le visage

450340

# Chiffons Tork ShopMax 450, seau de chiffons secs à sortie par le centre

## Données sur les produits

System	Roll length	Roll width
	66.5 m	25.1 cm
Ply	Gaufrage	Couleur
1	No	Bleu

## Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	73286624598	10073286624595	7322540845259
Matériel d'emballage	Plastic bucket	Carton	
Pièces	200	400	180
Poids brut	-	3628.7 g	-
Hauteur	-	27 cm	246 cm
Longueur	-	44 cm	112 cm
Largeur	-	23 cm	91 cm
Poids net	1349.4 g	2698.9 g	-
Volume	-	27.75 dm3	2511.35 dm3